

**Lista instytucji i obiektów, przyznających zniżki posiadaczom  
„Wspólnego Biletu Samorządowego”**

Lp.	Miejscowość	Instytucja, obiekt	Rodzaj zniżki/ulgi	Przewoźnik odpowiedzialny
1	Czarnolas	Muzeum Jana Kochanowskiego	bilet wstępu normalny w cenie biletu ulgowego	KM
2	Dęblin	Muzeum Sił Powietrznych	bilet normalny w cenie ulgowego	KM
3	Gniezno	Muzeum Początków Państwa Polskiego	zniżka w wysokości 50 % na wstęp do Muzeum	KW
4	Gniezno	Teatr im. Aleksandra Fredy	jeden bilet WBS upoważnia do zakupu dwóch biletów ulgowych na przedstawienia repertuarowe	KW
5	Grodzisk Mazowiecki	Izba Tradycji EKD/WKD	nieodpłatne zwiedzanie	WKD
6	Konin	Centrum Kultury i Sztuki w Koninie	zniżka w postaci ulgowych biletów wstępu na seanse filmowe do Kina Oskard w CKiS – Dom Kultury Oskard	KW
7	Kraków	Opera Krakowska	rabat 10% na bilety wstępu (z wyłączeniem spektakli premierowych); zniżka obowiązuje do 30 czerwca 2024 r. i uprawnia do zakupu biletu na spektakl maksymalnie do 3 miesięcy po upływie ważności WBS	KMŁ
8	Leszno	Muzeum Okręgowe w Lesznie	Zniżka w postaci biletu ulgowego na wystawy stałe	KW
9	Lewków	Zespół Pałacowo - Parkowy. Muzeum w Lewkowie	Bezpłatne wejście na wystawy stałe w Pałacu Lipskich w Lewkowie- Muzeum w Lewkowie- Zespół Pałacowo – Parkowy, do 5 dni od daty wskazanej na bilecie WBS	KW
10	Łódź	AQUAPARK FALA	rabat 12% na wszystkie rodzaje biletów oferowanych przez Aquapark Fala i wszystkie strefy (basenowe i saun) bez względu na ilość wykupionego czasu pobytu; oferta obowiązuje do 31 grudnia 2024 r.	ŁKA
11	Osiek nad Notecią	Muzeum Kultury Ludowej w Osieku nad Notecią. Oddział Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile	Zniżka w wysokości 20% na wstęp do Muzeum Kultury Ludowej w Osieku nad Notecią	KW
12	Otrębusy	Państwowy Zespół Ludowy Pieśń i Tańca Mazowsze	rabat 20% na spektakle partnera odbywające się w siedzibie zespołu „Mazowsze” (z wyłączeniem koncertów edukacyjnych)	KM
13	Piła	Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica	Zniżka w wysokości 20% na wstęp do Muzeum Okręgowego w Pile	KW
14	Płock	Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego	bilet normalny w cenie biletu ulgowego	KM
15	Poznań	Polski Teatr Tańca	Znika w postaci biletu ulgowego na spektakle repertuarowe	KW

16	Poznań	Poznańskie Centrum Dziedzictwa (Brama Szyfrów Enigma)	zniżka w wysokości 15 % na wstęp do Bramy Poznania ICHOT oraz do Centrum Szyfrów ENIGMA, do 5 dni od daty ważności wskazanej na WBS	KW
17	Poznań	Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki	rabat 20% na spektakle repertuarowe Teatru	KW
18	Poznań	Wielkopolskie Muzeum Niepodległości	Zniżka w postaci biletu ulgowego na wystawy stałe	KW
19	Radom	Muzeum im. Jacka Malczewskiego	bilet wstępu w cenie 10 zł	KM
20	Radom	Muzeum Wsi Radomskiej	50% rabatu na bilet wstępu	KM
21	Siedlce	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	rabat 20% na wszystkie wydarzenia organizowane przez Centrum Kultury	KM
22	Skarżysko-Kamienna	Muzeum im. Orła Białego	bilet normalny w cenie 10 zł, bilet ulgowy bezpłatny	KM
23	Słupsk	Muzeum Pomorza Środkowego	20% rabatu na bilet wstępu do Muzeum Pomorza Środkowego oraz jego oddziałów: Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach i Muzeum Kultury Ludowej w Swołowie	KM
24	Szreniawa	Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego	cena biletu normalnego obniżona do ceny biletu ulgowego za wstęp na wystawy stałe Muzeum	KW
25	Wałbrzych	Centrum Nauki i Sztuki „Stara Kopalnia”	Jednorazowe nieodpłatne wejście na podstawie biletu WBS w terminie jego obowiązywania	KD
26	Warka	Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego	bilet normalny w cenie 13 zł, bilet ulgowy w cenie 7 zł	KM
27	Warszawa	Stacja Muzeum	50% rabatu na bilet wstępu normalny do Stacji Muzeum oraz Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie	KM
28	Warszawa	Mazowiecki Instytut Kultury	rabat 10% na wszystkie wydarzenia organizowane przez partnera w jego siedzibie	KM
29	Warszawa	Muzeum Sportu i Turystyki	50% rabatu na bilet wstępu	KM
30	Warszawa	Teatr Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza	rabat 20% na bilety normalne i ulgowe na wydarzenia repertuarowe Teatru Studio z wyłączeniem spektakli premierowych, gościnnych, specjalnych, zamkniętych oraz cykli (np. The MET Live in HD)	KM
31	Warszawa	Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka	30% rabatu na bilet wstępu	KM
32	Wolsztyn	Parowozownia Wolsztyn Instytucja Kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego	Wstęp bezpłatny	KW
33	Wrocław	Kolejkowo	Jednorazowe nieodpłatne wejście na podstawie biletu WBS w terminie jego obowiązywania	KD

Lista według stanu na 12.02.2024 r.

**Uwagi:**

1. Zasady korzystania ze „Wspólnego Biletu Samorządowego” regulują „Warunki taryfowe oferty specjalnej Wspólny Bilet Samorządowy”.
2. Objasnienie oznaczeń przewoźników zawierają „Warunki taryfowe oferty specjalnej Wspólny Bilet Samorządowy”.
3. Przewoźnik KM oferuje pasażerom zniżki w instytucjach kultury za okazaniem „Wspólnego Biletu Samorządowego” w ramach akcji „Koleją do Kultury” – szczegóły <https://dokultury.mazowieckie.com.pl/>
4. Przewoźnik KM oferuje pasażerom zniżki w wybranych kinach za okazaniem „Wspólnego Biletu Samorządowego” w ramach akcji „Kolej na Kino” – szczegóły <https://kolejnakino.mazowieckie.com.pl/pl>